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شانس گیتی پسند برای افتخار بزرگ
ســایت فوتســال پلنت از 10تیم برتر باشــگاهی 
برای جوایز ســالانه بهترین تیم دنیا رونمایی 
کرد که گیتی پسند اصفهان، قهرمان لیگ برتر 
و پرافتخارتریــن تیــم فوتســال ایــران، در کنــار 
قهرمانــان اروپا، آمریکای جنوبــی و لیگ های 
معتبــر جهــان حضــور دارد. گیتی پســند در 
سال2024 به قهرمانی لیگ برتر فوتسال ایران 
دست یافت. حضور در جمع 10تیم برتر دنیا، 
اتفاق بزرگــی برای فوتســال ایــران خواهد بود 
کــه گیتی پســند بــرای چهارمین بــار بــه ایــن 

دستاورد دست پیدا کرده است.

ریکانی در راه تیم جدید
پایانــی  وزهــای  ر در  کــه  ریکانــی  طالــب 
نقل وانتقــالات تابســتانی از صنعــت نفــت 
ک رفت، در  آبادان جدا شــد و به آلومینیوم ارا
نیم فصل نخســت 9بار به عنوان یار جانشین 
برای این تیم بازی کرد و توانست یک گل هم 
مقابل ذوب آهن به ثمر برســاند، ولی احتمالا 
تصمیــم بــه جدایــی می گیــرد. ایــن بازیکــن 
در فصل هــای گذشــته یکــی از بازیکنــان برتــر 
صنعــت نفــت بــود و حــالا هــم قصــد دارد بــا 
، وضعیت مناســبی بــرای خود  انتخابــی دیگر

در دور برگشت رقم بزند.

 فرانسه، حریف تازه
گردان شمسایی شا

2024 و  جام جهانــی چهــارم  تیــم  فرانســه، 
حریــف جنجالــی ایــران در مرحلــه گروهی آن 
مســابقات، جایگزیــن کلمبیــا در تورنمنــت 
چهارجانبــه برزیل شــد. پیش از ایــن، برزیل، 
کلمبیــا، ایــران و افغانســتان به عنــوان چهــار 
تیــم حاضــر تورنمنــت بــه شــمار می رفتنــد، 
امــا بــه نظــر می رســد فرانســه، تیــم چهــارم 
2024، جایگزیــن کلمبیــا شــده  جام جهانــی
اســت تا تنــور بازی ها داغ تــر شــود. تورنمنت 
چهارجانبه برزیل سیزدهم تا نوزدهم اسفند 

در شهر ریودوژانیرو برگزار می شود.

رقابت 4 مدعی برای کواراتسخلیا
منچســتریونایتد، لیورپــول و چلســی قصــد 
کواراتســخلیا،  دارنــد بــرای جــذب خویچــا 
ستاره ناپولی، با پاری ســن ژرمن رقابت کنند. 
قرارداد فعلی این بازیکن گرجستانی با ناپولی 
2027 به پایان می رســد و او حاضــر  در ســال
نشده است پیشنهاد تمدید قرارداد را بپذیرد 
و همین باعث شده است که شایعات بسیاری 
دربــاره احتمــال جدایــی او به گــوش برســد. 
حالا باید دید آیا تیم های انگلیســی در مســیر 
جذب ســتاره ناپولی از نظر مالی تــوان رقابت 

. با پاری سن ژرمن را دارند یا خیر

قیمت عجیب بارسا برای آرائوخو
یوونتــوس آمــاده اســت تا بــا پرداخــت فقــط 
30میلیــون یــورو در تابســتان آینــده رونالــد 
آرائوخو، ســتاره بارســلونا، را به خدمت بگیرد. 
رادیو کاتالونیــا خبر داده اســت که یووه قصد 
دارد ایــن ســتاره اهــل اروگوئــه را با قــراردادی 
قرضــی و به قیمــت 5میلیون یورو برای شــش 
ماه جــذب کند و بنــد خریدی هــم در قرارداد 
او گنجانده خواهد شد که ارزش آن 25میلیون 
یــورو به عــاوه 5میلیــون بنــد پــاداش اســت 

که باعث تعجب بسیاری شده است.

کاپیتان یووه در سودای جدایی
را بــرای  کراتشــان  مذا و دانیلــو  یوونتــوس 
فســخ قرارداد در همین پنجره نقل و انتقالات 
باتجربــه در  بازیکــن  ایــن  انــد.  آغاز کرده 
ســال های گذشــته بازوبند کاپیتانی را بر بازو 
داشــت، امــا نقــش و اهمیتــش در تیــم پــس 
گــو موتا به عنوان ســرمربی، کاهش  از ورود تیا
کنــون در سی وسه ســالگی،  یافتــه اســت. ا
قرارداد او فقط تا پایان این فصل اعتبار داشته 
گرچــه در صــورت برآورده شــدن شــرایط  و ا
کرات  خاصــی، گزینه تمدیــد وجــود دارد، مذا
بــرای فســخ زودهنــگام ایــن قــرارداد با توافق 

طرفین به طور جدی آغاز شده است.

 فهرست مازاد پرسپولیس
در انتظار انتخاب سرمربی آینده تیم است

 کاندیداهای خروج
از اردوگــاه ســـرخ

فوتبال    ایران فوتبال   جهان

در سن سیرو جایی برای ستاره انگلیسی نیست

میلان، انتخاب اشتباه رشفورد

 مدیران باشگاه  پرسپولیس بار دیگر 

فوتبال 
ایران

بــرای جــذب علــی قلــی زاده اقــدام 
کرده اند و شاید این بازیکن سرانجام 
در پنجــره نقل وانتقالات زمســتانی 
راهــی تهــران شــود، امــا در همیــن 
وضعیت گفته می شود استقالی ها 
هم برای جــذب این لژیونــر فوتبال 
کره  کشورمان با باشگاه لخ پوزنان لهستان وارد مذا

شده اند.
رضا درویــش در ابتدای لیگ بیســت وچهارم قصد 
داشــت قلی زاده را از لخ پوزنان بخرد تــا این بازیکن 
بمــب  نقل وانتقالاتــی پرســپولیس در تابســتان 
باشد، اما به هرروی چنین اتفاقی رخ نداد. باشگاه 
لخ پوزنــان بــرای صــدور رضایت نامــه بازیکــن 
ایرانــی اش مبلــغ زیــادی درخواســت کرده 
بود که پرداختش در توان پرسپولیس 

نبــود. پــس از ایــن اتفــاق، قلــی زاده خــودش برای 
گرفتــن رضایت نامــه تــاش کــرد، امــا بــاز هم بــه در 
بســته خــورد تــا حضــور او در پرســپولیس منتفــی 
شــود. قلــی زاده پس از ایــن اتفاقــات با انتشــار یک 

کرات پرسپولیس با خود  گرامی مذا استوری اینستا
کید کرد که دوست دارد روزی با پیراهن  را تأیید و تأ
پرســپولیس وارد مســتطیل ســبز شــود. با گذشت 
نیم فصــل از لیــگ بیســت وچهارم، پرونــده حضــور 

علی قلی زاده در پرسپولیس بسته نشده و 
کرات آغاز شده است.  حالا دور جدید مذا
البته در این بین، رضا درویش، مدیرعامل 
خ پوشــان، از ورود اســتقالی ها بــه  سر
فرایند جذب این بازیکن هم اشــاره کرده 
است تا احتمالا در روزهای آینده بار دیگر 
شــاهد دوئلی جذاب بین ســرخابی های 

پایتخت برای جذب یک بازیکن باشیم.

تلاشدوبارهسرخهابرایقلیزاده  

باشــگاه پرســپولیس در هفتــه گذشــته با 
ارســال نامــه ای رســمی، دوبــاره خواهان 
جــذب علــی قلــی زاده شــد و بــه مدیــران 
لخ پوزنــان اعــام کــرد شرایطشــان را برای 
انتقــال قلــی زاده ارســال کننــد. باشــگاه 
لهســتانی هرگز دوســت ندارد این بازیکن 
را ارزان از دســت بدهــد و بــرای همیــن 
مدیران پرســپولیس بــر این باور هســتند 
که احتمالا بــار دیگر با اعــام قیمتی بالا از 
طرف باشگاه لهستانی، با تراژدی ابتدای 
فصل روبــه رو خواهند شــد. البتــه در این 
بیــن علــی قلــی زاده بــار  دیگــر بــا مدیران 

کره نشسته است  لخ پوزنان بر سر میز مذا
تا شــاید بتواند ســرانجام لهســتان را ترک 
کند. مدیران بانک شهر هم صراحتا اعام 
کرده اند هرکاری برای جذب قلی زاده لازم 
باشــد، انجام می دهنــد تا اتفاقــی ویژه در 
پرســپولیس رقم بخــورد. البتــه همچنان 
به نظر می رســد احتمال آمدن این لژیونر 
کشــورمان در نیم فصــل دوم بــه اردوی 

پرسپولیس زیاد نباشد.

سنگاندازیدوبارهاستقلال  

ســابق  مدیرعامــل  ســمیعی،  فرشــید 
اســتقال، در ابتــدای فصــل و هنگامــی 
کــه متوجه شــد پرســپولیس بــرای جذب 
علی قلــی زاده اقدام کــرده، خیلــی زود به 
باشــگاه لخ پوزنــان نامــه زد تــا اســتقال 
هــم وارد فراینــد جــذب قلــی زاده شــود. 
ســمیعی به خوبــی می دانســت داســتان 
پرســپولیس و قلــی زاده جــدی اســت، اما 
بــرای جلــب توجــه لخ پوزنــان دســت بــه 
ایــن کار زد؛ اقدامی کــه به نظر می رســید 
بیشتر برای بالابردن قیمت این بازیکن و 

دشوارکردن فرایند پیوستن 
او بــه پرســپولیس انجــام شــده 

بــود. اســتقال کــه به تازگــی دچــار 
تغییــرات مدیریتــی شــده، در نیم فصــل 
لیگ بیســت وچهارم هنوز به طور رسمی 
بــرای جــذب قلــی زاده اقدامی نکــرده اما 
نمی توان احتمال ورود استقال به پروژه 
جذب قلی زاده را صفر دانســت. به تازگی 
درویــش، مدیرعامــل پرســپولیس اعــام 
کره  کرد که یک باشگاه ایرانی دیگر هم مذا
برای جذب قلــی زاده را آغاز کرده اســت و 
به نظر می رســد منظور او استقال باشد. 
البته با علم به اینکه علی قلی زاده به دلیل 
عاقه زیاد به پرسپولیس، باز هم پیشنهاد 
اســتقال را احتمالا رد می کند، این اقدام 
آبی ها احتمالا فقط با هدف دشــوارکردن 
مسیر پرسپولیس برای جذب این بازیکن 

انجام خواهد شد.
ایــن درحالــی اســت کــه یک ســال ونیم از 
قــرارداد قلی زاده با لخ پوزنــان باقی مانده 
است و باید دید باشــگاهی موفق خواهد 
. شد رضایت باشگاه او را جلب کند یا خیر

استقلالکارپرسپولیسرابرایتوافقباباشگاهلهستانیسختمیکند

جنگ سرخابی ها بر سر قلی زاده

پیوستن  از زمان  نیز  چوکوئزه  ساموئل  رسید.  به توافق  با لایپزیش 
کارآمدی نشان نداده است. با وجود  2023 مهره  به میان در سال
این، آن ها همچنان ستاره های مهمی مثل پولیشیچ و رافائل لیائو 

را در ترکیب دارند.
پولیشیچ مهاجمی همه کاره بوده که هم در جناحین و هم در پست 
کنون ثابت ترین  مهاجم مرکزی عالی است. ستاره ایالات متحده ا
مهاجم میان و مطمئن ترین منبع گل و پاس گل این تیم است. هیچ 
راهی وجود ندارد که رشفورد با فرم کنونی، جلوتر از پولیشیچ وارد ترکیب 

میان شود.
از تغییر  پس  اما  دارد،  به پولیشیچ  نسبت  ل تری  متزلز اوضاع  لیائو 
وی نیمکت این تیم حالا لیائو  سرمربی و آمدن سرجیو کونسیسائو ر
هم دوباره نسخه درخشانش را به نمایش گذاشته است و نقش مهمی 

در قهرمانی آن ها در سوپرجام ایتالیا داشت.
گر بتواند فرم خوبش را در ادامه فصل حفظ کند، تقریبا غیرممکن  لیائو ا
است که ببینیم رشفورد جلوتر از او در سمت چپ خط حمله روسونری 

در ترکیب قرار بگیرد.

راهکارهایکونسیسائوبرایرشفورد  

در صورت اضافه شدن رشفورد به میان، کونسیسائو می تواند ترکیب 
و موراتا در خط آتش تیمش قرار  او، پولیشیچ و لیائو را پشت سر آلوار
دهد. با این حال، این شیوه به معنای کم کردن یکی از مهره های خط 
وسونری خواهد بود؛ موضوعی که می تواند عملکرد دفاعی  میانی ر
آن ها را دچار تزلزل کند.بنابراین، دشوار است که بفهمیم کونسیسائو 
کنار بیاید. مگر اینکه  چگونه می تواند با رشفورد، پولیشیچ و لیائو 
سرمربی پرتغالی تصمیم بگیرد از ستاره انگلیسی در مرکز خط حمله 
تیمش، به عنوان جایگزین موراتا استفاده کند. موراتا در سی ودوسالگی 
هرگز مهاجم هدف کاملی برای روسونری نبوده است، اما رشفورد هم 
برای این پست چندان مناسب به نظر نمی رسد؛ به خصوص که آن ها 
گزینه هایی مانند آبراهام را هم روی نیمکت دارند و فرانچسکو کاماردا 

هم پدیده آینده میانی ها در نوک خط حمله به شمار می رود.
وسونری امیدوار است رشفورد با آمدن به این تیم بتواند دوباره  ر
عملکرد درخشان فصل 23-2022 خود در پیراهن یونایتد را تکرار کند، 
اما در آن فصل هم او بیشتر به عنوان وینگرچپ به کار گرفته می شد 

و در مرکز خط حمله ناامیدکننده بود.
بازیکن بیست وهفت ساله به میان بپیوندد، برای حضور  گر این  ا
در ترکیب اصلی این تیم کار دشواری در پیش خواهد داشت و احتمالا 
باید برای رسیدن به این هدف صبر کند؛ موضوعی که برای رشفورد 
ایده آل نیست. چون او در یک ماه گذشته از ترکیب یونایتد کنار گذاشته 
شده بود و حالا نیاز به حضور در باشگاهی دارد که بتواند در ترکیب اصلی 

آن به میدان برود و تاش کند تا دوباره توانایی هایش را در مستطیل 
سبز اثبات کند.

محمدحسین اسامی، ستاره جوان استقال که از ناحیه کتف دچار مصدومیت 
کرده و به بازگشت به میادین  شده بود، تمرینات آماده سازی خود را آغاز 
نزدیک تر شده است. این بازیکن که آخرین بار در دیدار مقابل الاهلی به میدان 
رفت و با یک گل تماشایی درخشید، پس از بازگشت به تهران در تمرینات با 
کنون با  آسیب دیدگی جدی روبه رو شد و شش بازی تیمش را از دست داد. ا
شروع تمرینات، امیدها برای حضور او در بازی های آینده استقال افزایش 
، اول بهمن به مصاف  یافته است. استقال باید در هفته شانزدهم لیگ برتر
شمس آذر برود و اسامی در تاش است تا با تمرینات متمرکز به آمادگی کامل 
برسد. درحالی که استقال با کمبود بازیکن روبه روست و مصدومیت های متعدد 
ازجمله آسیب دیدگی طولانی مهرداد محمدی وضعیت تیم را پیچیده کرده 
است، حضور اسامی می تواند نقش مهمی در برنامه های پیتسو موسیمانه 
داشته باشد. او که پیش از مصدومیت یکی از مهره های کلیدی تیم محسوب 
کنون در تاش است تا اعتماد کادرفنی را دوباره به دست آورد. با ادامه  می شد، ا
تمرینات آماده سازی اسامی، بازگشت او می تواند انرژی تازه ای به تیم استقال 

اضافه کند و در خط حمله به موسیمانه کمک شایانی کند.

جاشوا کیمیش، ستاره آلمانی بایرن مونیخ، هنوز تصمیمش 
را درباره تمدید قرارداد با این باشگاه نگرفته است. کیمیش 
2015 از لایپزیش به  در پنجره نقل وانتقالات تابستانی سال
بایرن مونیخ پیوست و خیلی زود توانست جایش را در ترکیب 
این تیم پیدا کند و حالا به یکی از ستاره های درخشان آلیانز 
آرنا و همچنین تیم ملی آلمان تبدیل شده است. قرارداد این 
بازیکن با بایرن در پایان این فصل به اتمام می رسد و با وجود 
اینکه شایعاتی درباره احتمال فروش او در سال گذشته به 
گوش می رسید، حالا اوضاع تغییر کرده است و مدیران این 
ودتر بتوانند قرارداد این  که هرچه ز باشگاه مصمم هستند 
کرات از چند ماه پیش آغاز شده، اما  بازیکن را تمدید کنند. مذا
این بازیکن هنوز هیچ پاسخی به پیشنهادهای مدیران بایرن 
کرات بین  نداده و حالا اسکای اسپورت آلمان خبر داده که مذا
کیمیش و بایرن در طول چند روز گذشته به صورت جدی ادامه 
داشته است، اما هنوز هم از پاسخ این بازیکن خبری نیست. 
لیگا و لیگ برتر خواهان جذب  چند باشگاه بزرگ اروپایی از لا

او هستند و کیمیش می خواهد همه جوانب را در نظر بگیرد.

دروازه بان سابق استقلال و 
تراکتور به شمس آذر پیوست

ستاره رئال در آستانه 
ازدست دادن فینال 

سوپرجام اسپانیاست
 ستاره جوان استقلال
آماده بازی می شود

ستاره آلمانی هنوز 
تصمیم به تمدید با 

مونیخی ها ندارد

کتور  محسن فروزان، دروازه بان باتجربه ای که سابقه حضور در استقال و ترا
گردان مهدی رحمتی در شمس آذر قزوین  را هم در کارنامه دارد، به جمع شا
اضافه شد. رحمتی که خودش هم به تازگی جانشین رضا مهاجری روی نیمکت 
شمس آذر شده، حالا برای دروازه تیمش روی این دروازه بان سی وشش ساله 
حساب باز کرده است. این دروازه بان که در نقل وانتقالات زمستانی پارسال از 
گل گهر به ذوب آهن رفت و نقش مؤثری در 9مسابقه لیگ برتر برای حضور این 
تیم در رده پنجم داشت، در نیم فصل اول امسال برای باشگاهی به میدان نرفته 
بود، ولی حالا با باشگاه شمس آذر قزوین به توافق رسیده و قراردادش را به طور 
رسمی امضا کرده است. فروزان که تجربه حضور در باشگاه های مختلفی را دارد و 
با فولاد خوزستان نیز به قهرمانی جام حذفی رسیده است، با حضور سیدمهدی 
گرد این سرمربی خواهد شد تا شاهد همکاری  رحمتی در شمس آذر قزوین، شا
دو دروازه بان پیشین استقال در این تیم باشیم. این دروازه بان که در روزهای 
گذشته تصاویری از تمرینات انفرادی اش را منتشر کرده بود تا آمادگی خود را 
نشان بدهد، حالا با باشگاه شمس آذر قزوین قرارداد بسته است تا آماده دور 

برگشت لیگ برتر شود.

جود  مصدومیت  از  رئال مادرید،  سرمربی  آنچلوتی،  کارلو 
بلینگام، ستاره تیمش، پیش از دیدار فینال سوپرجام اسپانیا 
مقابل بارسلونا خبر داد. رئال مادرید در آستانه دیدار فینال 
سوپرجام مقابل بارسلونا با چالش آسیب دیدگی بلینگام روبه رو 
شده و این بازیکن ممکن است نتواند برابر بلوگرانا به میدان 
برود. لوس بانکوس در دیدار نیمه نهایی سوپرکاپ اسپانیا 
با نتیجه 3-0 مایورکا را شکست داد. بلینگام در آن مسابقه در 
دقیقه60 توانست گل نخست را وارد دروازه مایورکا کند. رئالی ها 
درنهایت با سه گل راهی فینال شدند، اما این بازی دو مصدوم 
 75 گذاشت. ابتدا فده والورده در دقیقه وی دست آن ها  ر
ج شد و پس از مسابقه هم  به دلیل کشیدگی عضله از زمین خار
آنچلوتی از مصدومیت مشابهی برای بلینگام خبر داد. رئال 
فرصت کمی دارد تا خود را برای دیدار ال کاسیکو با رقیب سنتی 
آماده کند. باید دید بلینگام که در هفته های گذشته به ستاره 
اصلی رئال تبدیل شده و در دوازده مسابقه گذشته 9گل به 
گردان  ثمر رسانده است، می تواند در فینال سوپرجام برابر شا

. هانسی فلیک به میدان برود یا خیر

اسلامی،عصایدستموسیمانهسرگیجهادامهدارکیمیشوبایرنکابوسمصدومیتبلینگام ماجراجوییتازهفروزاندرقزوین
علیرضا وفایی نیا

درحالی که مدعیان قهرمانی لیگ 

فوتبال 
ایران

در پنجره نقل وانتقالات زمستانی 
مشغول تقویت ترکیبشان هستند، 
در اردوی پرسپولیس هنوز انتخاب 
سرمربی آینده عامت سؤال بزرگ 
خ پوشان پایتخت  این روزهای سر
آن ها  کار  ع  موضو و همین  است 

را کمی پیچیده کرده است.
نخست  نیم فصل  به پایان  مانده  هفته  چند 
، گمانه زنی ها درباره فهرست  رقابت های لیگ برتر
مازاد این تیم زیر نظر خوان کارلوس گاریدو داغ 
شده بود، اما اخراج سرمربی اسپانیایی در هفته 
سیزدهم، ماجرای تصمیم گیری درباره بازیکنان 
خروجی و همچنین خریدهای تازه را دچار ابهام 

کرد.
باقری  کریم  شد  اعام  اتفاق،  از این  پس 
که به صورت موقت هدایت پرسپولیس 
فهرستی  بود،  گرفته  را به عهده 
را که باید  از بازیکنانی  سه نفره 
از ترکیب  در نیم فصل 
بروند،  خ پوشان  سر

این  اما  است،  کرده  ارائه  باشگاه  به مدیران 
گذاشته شد تا همه  کنار  ود  فهرست هم خیلی ز
چیز به مشخص شدن نام سکان دار تازه اردوی 

پرسپولیس موکول شود.
با وجود این، درحالی که فرایند انتخاب سرمربی 
جدید پرسپولیس به شدت پیچیده شده است، 
مدیران باشگاه چاره ای ندارند که خودشان و با 
کنونی دست به تقویت تیم بزنند  کادرفنی  نظر 
وضعیت،  در این  شوند.  نقل وانتقالات  و وارد 
مدیران باشگاه همچنان درباره فهرست مازاد 
نیست  و قرار  می کنند  عمل  کامل  با احتیاط 
را بدهند  بازیکنانی  خروج  اجازه  به سادگی 

که به تضعیف فهرست این تیم منجر شود.
باتوجه  پرسپولیس  اینکه  جالب  نکته 
کمتر  به فهرست  ونوف  اور اوستون  به انتقال 
از بیست وپنج ساله ها در ابتدای فصل، یک جای 
خالی در فهرست بزرگ سالانش دارد و می تواند 
بدون داشتن خروجی، یک خرید جدید انجام 
بدهد، اما احتمال جدایی پنج بازیکن وجود دارد. 
درواقع باشگاه هنوز فهرست خروجی ندارد، اما 
چند بازیکن ممکن است باتوجه به وضعیتشان 
در تیم و نیمکت نشینی درخواست جدایی داشته 

باشند. با وجود این، پرسپولیس هم نمی خواهد 
به سادگی بازیکنانش را از دست بدهد. زیرا بعید 
گزینه های  زمستانی  در نقل وانتقالات  است 
به ترکیبش  اضافه کردن  را برای  چندان خوبی 

پیدا کند.

ژوائو،پایثابتفهرست هایمازادپرسپولیس  

در روزهای گذشته هرزمان که صحبت از فهرست 
خروجی پرسپولیس به میان می آید، نام لوکاس 
شده  تبدیل  لیست  این  ثابت  به پای  وائو  ژ
به ترکیب  گاریدو  نظر  که با  مهاجم  این  است. 
اصا  بود،  شده  اضافه  پایتخت  خ پوشان  سر
نشان  تیم  این  و اندازه های  در حد  بازیکنی 
نداد و نتوانست هیچ باری از خط حمله تیمش 
وائو در لیگ  را به دوش بکشد. عملکرد ضعیف ژ
او در بازی های  فرصت سوزی های  در کنار 
آسیایی هواداران را هم از این مهاجم ناامید کرد 
تا حالا او تبدیل به گزینه اصلی خروج از فهرست 

پرسپولیس به شمار برود.
در نهایت  پرسپولیس  که مدیران  نیست  مشخص  البته 
موفق به راضی کردن ژوائو برای جدایی توافقی خواهند شد 
گر بتوانند این ماموریت را با موفقیت بهانجام  ، اما ا یا خیر
برسانند، با ایجاد یک جای خالی در فهرست بازیکنان خارجی 
پرسپولیس آن ها می توانند برای جذب مهاجمی با کیفیت تر 

در پنجره نقل و انتقالات زمستانی اقدام کنند.
البته به تازگی رضا درویش، مدیرعامل این تیم خبر از بازگشت 
احتمالی سهمیه ششم این تیم برای جذب بازیکن خارجی 
باهویی  نبیل  ماجراهای  که به دلیل  سهمیه ای  داد، 
گر صحبت های درویش  در فصل گذشته، از آن ها کم شد و ا
درباره بازگشت این سهمیه درست از آب درآید، آن ها حتی 
در صورت ماندن ژوائو هم می توانند یک مهره خارجی دیگر 

به فهرستشان اضافه کنند.

شایعاتجداییرویسرصادقیو احمدزاده  

نظر  و با  را تجربه کرد  نشیبی  فراز و  پر  فصل  صادقی  سعید 
گاریدو حضور در ترکیب اصلی، سکونشینی و نیمکت نشینی 

را تجربه کرد. او در سومین فصل حضور در این تیم جایگاه 
ثابتی نداشته اما با سه پاس گل و یک گل در لیگ، برای این 
تیم تاثیرگذار بوده است. او یکی از بازیکنانی است که شایعات 
جدایی اش به گوش می رسد اما ممکن است باتوجه به جدایی 
فرشاد  باشد.  امیدوار  متفاوت  فصلی  زدن  به رقم  گاریدو 
را پیرامون خود می شنود.  زیادی  نیز شایعات  احمدزاده 
خ ها  او که در تابستان از سپاهان به پرسپولیس برگشت و سر
به تازگی بابت مبلغ رضایت نامه او 10 میلیارد تومان هم محکوم 
شده اند، عملکرد چندان رضایت بخشی تا به اینجای فصل 
در ترکیب پرسپولیس نداشته است. با این حال او نیز امیدوار 
به نیم فصل دومی متفاوت است و باید دید در روزهای آینده 

چه شرایطی را تجربه می کند.

رفتناحتمالیدویاغی  

می رسد  به نظر  پرسپولیس،  فصل  این  مهره های  بین  در 
که احتمال جدایی 2 یاغی حاضر در ترکیب این باشگاه بیشتر 
از بقیه به نظر می رسد. مسعود ریگی و سعید مهری، بازیکنانی 
دارند،  در کارنامه  را هم  رقیب  پیراهن  پوشیدن  که سابقه 
در نیم فصل نخست در ترافیک بالای خط هافبک پرسپولیس 
گم بودند و بیشتر مسابقات را به ناچار از روی نیمکت دنبال 
کردند. مهری در نیم فصل اول بختی برای بازی در ترکیب 
اصلی را پیدا نکرد و تنها تاثیرگذاری او در شهرآورد پایتخت 
با گرفتن پنالتی بوده است. ریگی هم که از بازیکنان با سن بالای 
پرسپولیس به شمار می رود، با وجود اینکه دقایق بیشتری 
فرصت حضور در میدان را به دست آورد اما رقیبان قدرتمندی 
مانند میاد سرلک و محمد خدابنده لو را در کنار خود می بیند 
و او هم احتماا شانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی 

خ پوشان در ادامه فصل نخواهد داشت. سر
در ترکیب  حاضر  2 یاغی  که  می شود  باعث  شرایط  این 
پرسپولیس پیشنهادهای دیگر خود را به طور جدی تر دنبال 
کرده چندان بی میل به جدایی از این باشگاه نباشند. در واقع 
وائو، این دو بازیکن بیشترین احتمال برای  پس از لوکاس ژ

جدایی از پرسپولیس را پیش روی خود می بینند.
البتـه تمـام ایـن مـوارد تا زمانـی که نـام سـرمربی آینـده 

در حالـت  همچنـان  نشـود  مشـخص  پرسـپولیس 
ابهـام باقـی خواهـد مانـد، امـا در مجموع شـانس 

از اردوی  جدایـی  بـرای  5 بازیکـن  ایـن 
به نظـر  از بقیـه  بیشـتر  خ پوشـان  سر

. سـد ر می 

علی رضوی

ستاره  رشفورد،  مارکوس 

فوتبال 
جهان

بیست وهفت ساله انگلیسی، باید 
ج  هرچه زودتر از اولدترافورد خار
مقصد  سن سیرو  آیا  اما  شود، 

مناسبی برای اوست؟
همین چند سال پیش، کریستین 
آمریکایی  ستاره  پولیشیچ، 
که روزهای بدی را در لیگ برتر انگلیس پشت سر 
می گذاشت، برای نجات دوران حرفه ای خود 
راهی میان شد و این روزها به یکی از ستاره های 
شده  تبدیل  ایتالیایی  باشگاه  این  اصلی 
است. هفته گذشته او با گل زنی در نیمه نهایی 
میانی ها  توانست  ایتالیا  سوپرجام  و فینال 
را به نخستین جامشان پس از قهرمانی سری آ 
که چندفصل  و بازیکنی  2022 برساند  در سال
پیش در فهرست مازاد چلسی حضور داشت، 
وسونری  حالا به مهره ای بدون جانشین در ر

تبدیل شده است.
چنین  انتظار  می تواند  هم  رشفورد  آیا  اما 

سرنوشتی را در میان داشته باشد؟ نمایندگان 
هستند  در میان  کنون  هم ا انگلیسی  ستاره 
تا پایان  به سن سیرو  قرضی  انتقال  و درباره 
فصل صحبت می کنند. اما جدا از چالش های 
مالی برای این انتقال، به نظر می رسد با توجه 
کنونی ستاره های میان، شاید این  به ترکیب 
تیم چندان انتخاب خوبی برای بازگشت رشفورد 

به روزهای خوبش نباشد.

رقیبانسرسختمهاجمانگلیسیدر روسونری  

با مشکات  گذشته  فصل  در چند  میان 
توجه  و با  بوده  دست به گریبان  مالی 
به محدودیت های مالی باشگاه، عجیب است 
جدی  هدف  یک  به عنوان  حتی  که رشفورد 
نقل وانتقالات برای مدیران این تیم ظاهر شده 
است؛ به خصوص وقتی به این نکته دقت کنیم 
که آن ها در پست وینگر اصا با کمبود بازیکن 

روبه رو نیستند.
البته در روزهای گذشته روسونری برای انتقال 
، یکی از بازیکنان هجومی اش،  قرضی نوآ اوکافور

شت نو عکس 

پیتسو موسیمانه، سـرمربی استقلال، 
با انتشـار یک استوری در صفحه 
گرامش، آنالیز خود از بازی های  اینسـتا
لیگ برتر ایران را به نمایش گذاشـت. 
پس از حمایـت قاطعانه مدیران جدید 
استقلال از سرمربی تیمشـان و همچنین 
حل شدن مشـکل پرداخت حقوق به او، 
لا سرمربی شصت سـاله اهل آفریقای  حا
جنوبی در این اسـتوری پشت لپ تاپ 
در حال تماشای مسـابقات لیگ برتر 
ایران اسـت و آنالیز دیدارهای تیمش یا 
بررسـی عملکرد بازیکنان مدنظر را به 
نمایش گذاشته است.

بازیهایمهمفوتبالامروز

15:30بریستولسیتی-ولورهمپتون

15:45لیورپول-اکرینگتون

17:30لسترسیتی-کوئینزپارک

18:30بورنموث-وستبرومویچ

18:30چلسی-مورکم

18:30ناتینگهامفارست-لوتون

18:30برنتفورد-پلیموث

18:30نوریچ-برایتون

21:15منچسترسیتی-سالفورد

17:15العروبا-الهلال

20:30لفیحا-الاتحاد

17:30اودینزه-آتالانتا

20:30تورینو-یوونتوس

23:15آثمیلان-کالیاری

21:00گلادباخ-بایرنمونیخ

 قهرمان8دورهپاراالمپیک،بدونسرمربیوبدوننقشهراه
سالهایشلوغوسختیدرپیشدارد

بلاتکلیفی پرافتخارترین تیم ایران!

یاران ساعی و نعمت زاده، قهرمان لیگ تکواندو ایران
  در رقابت هــای لیگ برتــر تکوانــدو بانــوان تیم 

ورزش 
بانوان

هلدینــگ ایرانیــان بــا هدایــت مهــروز ســاعی و 
دراختیارداشــتن مبینــا نعمــت زاده، قهرمانــی 
خود را مســجل کــرد و تیــم بیمــه تجارت نــو نیز 
ســکوی دوم را از پــارس جنوبی پــس گرفت. در 
پایــان هفتــه چهــارم لیگ برتــر تکوانــدو، تیــم 
هلدینگ ایرانیــان و یــاران مبینا نعمــت زاده با 
کســب 694 امتیاز قهرمانی اش در لیگ برتر را یک هفته پیش 
از پایــان رقابت ها مســجل کــرد. تیم بیمــه تجارت نــو نیز 495 
کــرد. همچنیــن تیــم  امتیــازی شــد و بــه رده دوم صعــود 
پارس جنوبــی همــراه ناهید کیانی بــا 43۸ امتیاز در رده ســوم 

جدول رده بندی جای گرفت.
کیلوگــرم ســوگل  در پایــان رقابت هــای روز دوم در وزن 49-
شــیری با برتری برابر همه رقیبان قدرتمندش به فینال رسید 

و با برتری مقابل نگار قدیانی از پارس جنوبی در مبارزه پایانی 
اولین طای تیم بیمه تجارت نو را کســب کــرد. پرنیان نوری و 
مریــم ملکوتی خواه، هردو از تیــم هلدینگ ایرانیان، به نشــان 

برنز رسیدند.
کیلوگرم تینا مدانلــو از هلدینگ ایرانیان به فینال  در وزن 57-
رفــت و مقابــل ریحانــه امــام دادی از تیــم ماهور پاســتیک به 
پیروزی رسید و تک طای تیمش در روز دوم را به دست آورد. 
کادمــی المپیــک و آناهیتــا رمضانی از  ریحانــه رحیمی از تیــم آ

ماهور پاستیک سوم شدند.
فرشته فتحی از تیم بیمه تجارت نو مقابل پونه جعفرصالحی، 
کیلوگرم را برگــزار کردند  هم تیمی اش، دیــدار نهایــی وزن 67-
کیلوگــرم زهــرا  کــه فتحــی بــه مقــام اول رســید. در وزن 73+

پوراســماعیل ماننــد هفتــه گذشــته فینالیســت شــد و برابــر 
زینب اسدی به پیروز رسید و صاحب مدال طا شد.

مژده رنگیان

 تیم ملــی والیبال نشســته مردان درحالــی قهرمانی 

منهای 
فوتبال

هشــت دوره بازی هــای پاراالمپیــک و دو دوره 
کنــون کامــا  نایب قهرمانــی را یــدک می کشــد کــه ا
در  ســرمربی  و  ملی پوشــان  و  اســت  باتکلیــف 

تعطیات اجباری به سر می برند.
تیم ملی والیبال نشسته مردان پس از گذشت چهار 
مــاه از بازی هــای پاراالمپیک پاریــس، در موقعیتی 
قرار دارد که به دلیل مشخص نبودن وضعیت کادرفنی، بازیکنان در 
باتکلیفی قرار دارند و منتظر برگزاری اردو ها هستند. هنوز قرارداد 
سرمربی پرافتخار تیم تمدید نشده است و هر روز خبر خداحافظی 

یکی از ملی پوشان باتجربه از تیم ملی شنیده می شود.

غیبتسرمربیپرافتخاردرلیگ!  

این باتکلیفــی نه تنهــا در تیم ملی، بلکــه در رقابت هــای لیگ برتر 
والیبال نشســته مــردان نیــز بی تأثیــر نبــوده اســت. ایــن رقابت ها 
درحالی با حضور پنج تیم در اســتان مازندران برگزار شد که هادی 
رضایی، ســرمربی تیم ملــی، در ایــن دوره حضور نداشــت! رضایی 
قراردادش تا پایان بازی های پاراالمپیک پاریــس بود و برای ادامه 
همکاری با تیم ملی منتظر تمدید قراردادش از ســوی فدراســیون 
و کمیتــه ملــی پاراالمپیــک اســت تــا زودتــر برنامه هایــش را بــرای 
آماده ســازی تیم ملی والیبال نشســته ارائه دهد. بــه همین دلیل، 
چــون وضعیتــش به عنــوان ســرمربی تیم ملــی مشــخص نیســت، 
امکان شرکت در لیگ و شناسایی استعداد های جوان را نداشت. 
بی شک تأخیر در معرفی کادرفنی ســبب می شود تیم ملی فرصت 

آماده سازی خود را برای مسابقات مهم پیش رو از دست بدهد.

سالمهمپیشرویوالیبالیستها  

این درحالی اســت که تیم ملی والیبال نشسته سال آینده باید در 

مســابقات جام باشــگاه های جهان و کســب ســهمیه پاراالمپیک 
کنــد. هــادی رضایــی، ســرمربی تیم ملــی  لس آنجلــس شــرکت 
والیبال نشســته مردان در پاراالمپیک، بار ها در مصاحبه هایی به 
این موضوع اشاره کرده و گفته تیمی که قهرمان پاراالمپیک و جهان 
است، چرا باید در اردوهایش وقفه ایجاد شــود. رضایی بر این باور 
اســت: »چهار ماه از بازی های پاراالمپیک پاریس سپری می شود، 
اما هنــوز فدراســیون و کمیتــه ملــی پاراالمپیــک تکلیــف کادرفنی 
را نه تنهــا در والیبال نشســته، بلکــه در همــه رشــته ها مشــخص 
نکرده انــد و واقعــا نمی دانیــم برنامــه ای برای آینــده ارائــه دهیم یا 
. درست است جلسات مختلف توسط هردو ارگان انجام شده  خیر
است، اما به عنوان کســی که تا پاراالمپیک پاریس هدایت تیم ملی 
کنون برای ادامه کار هیچ  والیبال نشسته مردان را برعهده داشتم، ا
اباغی دریافت نکرده ام و نمی دانم کار را در والیبال نشسته شروع 
. حــال اینکه بخواهند با مــن ادامه دهند یا بــا کادرفنی  کنم یا خیر
، باید زودتر تکلیف مشخص شود تا زمان را از دست ندهیم.« دیگر

تغییروتحولدرانتظارترکیبتیمملی  

رضایی می گوید: شــروع کار نه از نظر برگزاری اردو ها، بلکه با هدف 
شناســایی اســتعداد ها برای آینده والیبال نشسته است. بی شک 
نســبت بــه گذشــته در والیبال نشســته تغییــرات زیــادی خواهیم 
داشــت و امکان دارد برخی افــراد باتجربه بخواهنــد از تیم به دلیل 
بحث فنی، انگیزشی یا سختی مسیر در آینده خداحافظی کنند و 
ما باید بازیکنان توانمندی داشــته باشیم که جایگزین این نفرات 

کنیم. نباید زمان را به راحتی از دست دهیم.
وی تصریح می کنــد: باید برنامه چهارســاله داشــته باشــیم؛ فرقی 

. همه رشته ها  نمی کند والیبال نشسته باشد یا رشته ای دیگر
باید برنامه هایشــان را شــروع کننــد و بایــد دوران تحول و 

انتقال را داشته باشــند.  باید دست کم 50درصد این 
تیم تغییرکند.

مرحله ســوم رقابت هــای جام حذفی 

فوتبال 
جهان

گذشــته بــا  کــه در دو روز  انگلیــس 
برگزاری پنج مسابقه آغاز شد، امشب 
و فــردا بــا جدال هایــی جــذاب ادامــه 
پیدا خواهــد کرد. تب وتــاب رقابت در 
کهن ترین تورنمنت فوتبالی جهان که 
154سال از برگزاری نخستین دوره اش 
می گذرد، امشب به سرتاسر فوتبال انگلیس کشیده 
خواهد شــد و در آن چهره 32تیم راه یافته به مرحله 

بعدی این تورنمنت مشخص خواهد شد.

کارآسانلیورپولدرخانه  

جذابیت جام حذفی انگلیس به صف آرایی تیم های 
کم نام ونشان در برابر قدرت های بزرگ فوتبال جهان 
کرینگتــون اســتنلی کــه در تاریخــش هرگــز از  اســت. ا
سطح سوم فوتبال انگلیس بالاتر نیامده است و این 
روزهــا در جایــگاه هفدهم جــدول رده بندی ســطح 
چهــارم فوتبــال باشــگاهی انگلیــس قــرار دارد، امروز 
در ورزشــگاه آنفیلد بــه مصــاف لیورپول آرنه اســات 
مــی رود. ایــن باشــگاه در انگلیــس به حضــور در یک 
ویدئــوی تبلیغاتــی شــیر و لبنیــات در ســال19۸9 در 
ازای دریافت 10هزار پوند شــهرت دارد و حالا فرصت 
حضور برابر صدرنشین لیگ جزیره را خواهد داشت. 
لیورپــول از ســاعت15:45 امــروز در ورزشــگاه آنفیلد 

کرینگتون است. میزبان ا

نوجوانانچلسیبهخطشدند  

بــرای  تقابــل چلســی و مورکــم فرصــت مناســبی 
بازی گرفتــن از اســتعدادهای نوجــوان ایــن تیــم در 
اختیار انزو مارســکا قــرار می دهد. هواداران چلســی 
در دو ســال گذشــته طــرز تفکــر تــاد بولــی و شــرکت 
کادمــی باشــگاه را  ســرمایه گذاری کلیرلیــک دربــاره آ
، میســون مانت و  گر به چالش کشــیده اند. کانــر گالا
لوئیس هــال فروختــه شــدند و درآمد حاصــل از این 
نقل وانتقــالات جایــگاه تیم بر اســاس قانون ســود و 
ثبــات لیگ برتر انگلیــس را تغییر نــداد. با ایــن حال، 
لوی کولویــل هر هفتــه در ترکیــب اصلی چلســی قرار 
می گیــرد و ســرمربی ایتالیایــی تصمیــم گرفتــه اســت 
بازیکنــان جــوان را کم کم به فضــای تیم اضافــه کند؛ 
بــه گونــه ای کــه جــاش آچیمپونــگ هفتــه گذشــته 
نخســتین بار در چارچــوب رقابت هــای لیگ برتــر 
انگلیــس در ترکیــب اصلــی تیــم قــرار گرفت. حــالا در 
مصاف با حریف کمتر شناخته شده، فرصت مناسبی 
برای عرض اندام بازیکنان نوپای چلسی فراهم است. 
چلسی از ساعت1۸ امروز در ورزشگاه استمفوردبریج 

میزبان مورکم است.

کمنامونشانهارودررویغولبیدارشده  

منچسترســیتی از کابوس کســب فقط یــک پیروزی 
در ســیزده مســابقه پیاپــی بیــدار شــده و امیــدوار 
اســت با غلبه بر سالفوردســیتی مســیر احیا را ادامه 

دهد. کارل رابینسون یک سال پیش اولین بار روی 
نیمکت ســالفورد نشســت و این روزها پس از کسب 
شــش پیروزی پیاپی تیمش را به لطــف تفاضل گل 
تا جایگاه ســوم ســطح چهــارم فوتبــال انگلیس بالا 
کشــیده اســت. ســیتیزن ها پس از این مســابقه سه 
روز تا جدال حساس در خانه برنتفورد فاصله دارند 
و گواردیولا بی شــک دســت بــه تغییــرات عمــده در 
ترکیب اصلی خواهد زد. شگفتی ســازی سالفورد در 
ورزشــگاه اتحاد اتفاقــی ناممکن تلقی می شــود، اما 
هیچ نتیجه ای برابر سیتی این فصل محال نیست. 
منچسترسیتی از ســاعت21:15 در ورزشــگاه اتحاد 

میزبان سالفورد است.

بزرگانانگلیسرودررویهم  

بازی بزرگ این مرحله را آرســنال و منچستریونایتد 
برگــزار می کننــد. عملکــرد قابل قبول هفته گذشــته 
خ در ورزشــگاه آنفیلــد شــاید چنــدان  شیاطین ســر
هــم دور از انتظــار و عجیــب نباشــد. ســطح پاییــن 
عملکرد تیمی منچستریونایتد این روزها موضوعی 
قطعی و مسلم به نظر می رسد، اما کیفیت ستارگان 
تیم می تواند در بعضی مســابقات حریفان را سخت 
به دردســر بیندازد. مشــکل اصلی چنانچــه آموریم 
و پیــش از او تن هــاخ بارهــا بــه آن اشــاره کرده انــد، 

ذهنیت این تیم است.
ترکیب کلی یونایتد بازیکن کشنده کم دارد؛ کسانی 
که برای پیروزی در مســابقه هرکار لازم باشد، انجام 
خ رقیبان بکشند.  می دهند و جاه طلبی خود را به ر
بازیکنــان یونایتــد به کــم کاری متهم می شــوند، اما 
مشــکل اصلــی تیــم در اســتفاده از اســتعدادها بــه 
، تعهد و دقت برمی گردد. آرسنال برای  کمبود تمرکز
اســتفاده از این نقاط ضعف و ضربــه زدن به مدافع 
عنــوان قهرمانــی رقابت هــای جام حذفــی انگلیس 
ســخت آمــاده اســت. توپچی هــا پیــش از شکســت 
شــوکه کننده این هفته مقابل نیوکسل در دور رفت 
مرحله نیمه نهایی رقابت های جــام اتحادیه، روند 
شکســت ناپذیری در ســیزده مســابقه پیاپــی را بــه 
ثبت رســانده بودند و ایــن روزهــا تنهاتعقیب کننده 
جــدی لیورپــول در صــدر جــدول لیــگ بــه شــمار 
می رونــد؛ حتــی در غیــاب مهم تریــن ستاره شــان، 

کا. یعنی بوکایو سا
آرســنال فــردا از ســاعت1۸:30 در ورزشــگاه امــارات 
میزبــان منچســتریونایتد اســت. توپچی هــا در هــر 
چهــار تقابــل قبلــی بــا یونایتــد موفــق بــه پیــروزی 
شــده اند؛ ازجمله در بازی رفت ایــن فصل لیگ برتر 
و با گل های یوریــن تیمبــر و ویلیام ســالیبا. آخرین 

خ در ورزشــگاه امــارات  پیــروزی شیاطین ســر
2019 و دور چهــارم جام حذفــی  بــه ســال

برمی گردد.
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